
FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

Skončil se Rok milosrdenství. Nový církevní rok nebude mít žádné speciální téma. Avšak otec 

arcibiskup Jan Graubner vyzývá, abychom si uvědomili společnou odpovědnost za církev a za 

její konkrétní část, tedy za naši diecézi. V kostelích ubylo lidí, ubylo biřmovanců i seminaristů. 

Jestli se situace nezmění, budeme po čase muset slučovat farnosti, případně opustit kostely. 

Máme se společně zamyslet, jak bychom mohli přispět ke zlepšení stavu a učinit konkrétní 

pokusy. Proto v tomto týdny svolávám farní rady. Mohou se však připojit i další farníci, kteří 

by také chtěli přispět ke zlepšení stavu. 

Schůzky budou v těchto termínech: 

V Libině v pondělí po mši svaté – přibližně v 18,30 hodin na faře. 

V Nové Hradečné v úterý v 18,30 na faře. 

V Oskavě ve středu po mši svaté – přibližně v 18,30 hodin u Braunerů. 
 

Zájemcům, kteří nejsou ve farních radách, jsem ochoten otázky k zamyšlení dát i v případě, že 

se nebudou moci zúčastnit setkání. 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ 
 

 Společenství Modlitby matek v Troubelicích bude přesunuto na úterý 6. prosince. 
 

 Návštěva nemocných po domech ve čtvrtek a v pátek –ve farnosti Nová Hradečná ve 

čtvrtek od 9 do 12 hodin, ve farnosti Libina v pátek od 10 do 12 hodin a po 12 hodině 

navštívím nemocné z farnosti Oskava. 

 PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI 

o Oskava – 14,30 adorace s dětmi a příležitost ke sv. smíření, mše svatá 

o Libina – 16,00 adorace s dětmi a příležitost ke sv. smíření a mše svatá 

o Nová Hradečná – 17,30 adorace s dětmi a příležitost ke sv. smíření a mše svatá. 
 

 PRVNÍ SOBOTA V MĚSÍCI – Troubelice – 6.30 rozjímavý růženec, sv. smíření a mše sv. 
 

 Pouť v Mladonově ke sv. Mikuláši se koná v sobotu 3. prosince v 15 hodin. 
 

ADVENTNÍ KONCERTY 
 

V sobotu 10. prosincevystoupí Chrámový sbor od sv. Kateřiny a Velká schola ze Zubří 

v kostele sv. Jiří v Libině v 15 hodin. 
 

V neděli 11. prosince vystoupí schola z Nového Malína v Mladoňově v 15 hodin. 
 

V neděli 18. prosince účinkuje Moravia brass kvintet & sbor 

v 16 hodin v kostele sv. Jiří v Libině a v 18.30 hodin v kostele sv. Bedřicha v Bedřichově. Do 

Bedřichova bude z Mostkova, Třemešku a Oskavy zajištěna autobusová doprava. 

 

Sbírky 

Z neděle 20. listopadu:  Nová Hradečná – 3.104,- Kč; Libina – 1.817,-Kč; Oskava – 834,- Kč. 

Jiné sbírky: Libina: strom života – 381,- Kč; Mostkov – 255,- Kč; Mladoňov – 400,- Kč;  

                     Troubelice – 1060,- Kč. 
  

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
48. týden2016 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
27. 11. 

1. neděle adventní 
 

Žaltář 1. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za ţivé a + z rodiny Josefa Obšila 

Libina 9:30 Za rodinu Vychopňovu a Hrubou 

Oskava 11:00 Za farníky 

Pondělí 
28. 11. 

 
Libina 

17:30 Adorace 

18:00 Mše svatá 

Troubelice 18:30 Modlitba Růžence 

Úterý 
29. 11. 

 
Nová Hradečná 7:00 Mše svatá 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Středa 
30. 11. 

Svátek sv. Ondřeje, 

apoštola 

Oskava 17:30 Adorace 

Oskava 18:00 Mše svatá 

Čtvrtek 
1. 12.  

 
 

Dolní Libina 
16:00 Modlitba Růžence 

16:30 Mše svatá 

Lazce 18:00 Za Štěpána Volfa 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Pátek 
2. 12. 

 

Oskava 15:00 Za + Mariku Schlemrovou 

Libina 16:30 Mše svatá 

Troubelice 18:00 Za + Annu Lehárovou 

Sobota 
3. 12. 

Památka  

sv. Františka 

Xaverského, kněze 

Troubelice 
6:30 Modlitba Růžence 

7:00 Mše svatá 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Mladoňov 15:00 Za + Zdeňku Struhárovou 

Neděle 
4. 12. 

2. neděle adventní 

 
Žaltář 2. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Mše svatá 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za Ludmilu a Adolfa Mikeskovy a 

rodiče 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné: 731 128 189,  
na faráře P. Karla Janečku: 731 621 197. 

 
 
 

Odpověď Ţalmu:Do domu Hospodinova půjdeme s  radostí.  


